СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	 от  28.01.2013
 с.п. Аган
	                                                         №  02

	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 12.12.2012 № 33 «О бюджете поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015  годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 12.12.2012 № 33 «О бюджета поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015  годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме

37 359,20 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета поселения в сумме 37 359,20 тыс. рублей;
1.2. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 12.12.2012 № 33 «О бюджета поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015  годов», читать в следующей редакции:

-  приложение 6 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Аган на 2012-2014 г.г.» согласно приложению 2 к решению;

- приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Аган на 2013 - 2015 г.г.» согласно приложению 1 к решению.
- приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета  сельского поселения Аган в ведомственной структуре расходов на 2013 - 2015 годы» согласно приложению 2 к решению;

2.   Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья»

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган, председателя комиссии  (З.Н.Романенко).

Глава сельского поселения Аган                                       Г.Г. Соколов